predictis, sicut Domini fideles seu vassallos investire con-

sueverunt, et ad investiendum eumdem Nobilem de toto eo

podere ijuod olim nobilis domina Matelda a lunensi curia

tenebat in feudum sive in Carpena, sive in X'ezano, vel in

cjuocunque loco episcupatus lun. de ipso feudo poterit in-

veniri: et ad recipiendum ab ipso Nobili de predictis fide-

litatis et homag-ii solitum iuramentum, et ad recipiendam

recompensationem prò hiis que habebat in demanium seu

proprium curie lunensis in Tivegna. Castiliono, Bracelli et

Paduluarmo ; et ad stipulandum sollempniter, et faciendum

et recipiendum omnia et singula que prò promissis, et

singulis promissorum viderit expedire, etiam ad certam

penam; promittens idem dominus ep-, suo et episcupatus

nomine, omnia et singula habere firma et rata que dictus

magister Gerardus de promissis et prò promissis fecerit vel

legitimus procurator, vel actor, .seu nuncius facere potest

vel debet, sub ypotheca et ob'.igatione bonorum episcupatus.

Actum Pisis, in domo hospitalis S. Pauli de Ripa Arni, te-

stibus presbitero Adiuto dicti dom. ep. capellano, Federico

de Lapadule domini ep castaldione et Pasqualino notarlo

presentibus et rogatis.

>$< Ego Bonalberg-us domini Fred, invictissimi Roni.

imp notarius hiis Inter fui (juani mandata predicti domini

ep. scripsi (juam pubblica\'i
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N. 59-

1241 gennaio 13, ind. 4°.

In n. D. N. I. X. et D. E. Anno ab incarn. eius mill.°

CC.XLI, idibus ian. ind. iiij. Peto eg'o Guilielmus filius qon-

dam Amati de Egroppolo una cum meis heredibus a vobis

domino Gotefredo lun. ep. et a vestris succ ideo duas petias

terre in Castag'netulo quarum una est sulcas nonaginta... al-

tera petia est XXX sulca... has autem nunc supr. duas pe-

tias terre habere, tenere, laborare, frui et meliorare et

exinde vobis persolvamus omni anno fictam pens. den. IIJ...

Actum Sarzana... Bellucius Baronelli, Malabucca de Tre-

biano, Albertus filius Belloni et Maregnolus de lo Campo
rogati testes interfuerunt.

>^ Ego Rodulfus domini imperatorjs notarius post tra-

ditum compievi et dedi.

N. 60.

1269, novembre 5.

Statuta sacramentorum burgi de Sarzana (').

(') Pubblicati dal reverendo inonsignor Luigi Podestà, in Moiiti-

lucnti (li Storia Patria delle Provincie Modenesi., tomo IV, fase. 1.
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N. 6i.

1170, agosto 2. ind. 2''.

Pipino vesccroo di Liuii concede ni coi/soii e aj^'/i ìtoiium

di Sai'zana di niniare e trasferire il invilo sulla riva della